
Uchwała Nr II/9/2024 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Warnicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 

6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1972) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Warnicach na kadencję w latach 2024-2029 następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej – Grzegorz Nizio – Wójt Gminy Warnice 

2)  Członkowie Rady Społecznej: 

a) Małgorzata Gabryelska – przedstawiciel Wojewody, 

b) Bogdan Skoczek – przedstawiciel Rady Gminy, 

c) Urszula Sroka – przedstawiciel Rady Gminy,  

d) Ryszard Staszewski – przedstawiciel Rady Gminy, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
         Marek Brodowski


